
4459Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2007

4. di provvedere alla pubblicazione del presente

provvedimento sul sito Internet del Comune,

all’Albo Pretorio, manifesti murali e sul Bollet-

tino Ufficiale della Regione Puglia;

5. di approvare, come in effetti approva, lo

schema di convenzione urbanistica allegata al

presente atto;

6. di demandare alla Giunta Comunale la defini-

zione delle modalità di cessione delle aree pre-

viste ovvero della monetizzazione delle stesse,

sulla base delle proposte di valutazione tecnica

del responsabile del settore nonché dalle stesse

risultanze ed indicazioni emerse in sede di Con-

ferenza dei Servizi;

7. di formulare gli atti di indirizzo al Responsabile

dello Sportello Unico per le Attività Produttive

ed al Responsabile del Servizio Urbanistico ai

fini dell’avvio del procedimento amministra-

tivo;

8. di demandare ai Responsabili dei Servizi inte-

ressati ogni atto consequenziale dopo l’esecuti-

vità della presente deliberazione.

Omissis
_________________________

COMUNE DI SAN GIOVANNI ROTONDO

(Foggia)

DELIBERA C.C. 2 ottobre 2006, n. 81

Approvazione variante P.P.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA

- di accogliere la proposta dell’U.T.C. riportata in

premessa e qui intesa come integralmente tra-

scritta e, quindi:

1) di approvare, ai sensi dell’art. 21 della L.R. n.

56/80, la variante al Piano Particolareggiato

relativa all’insula compresa tra Viale A. Moro -

Via Massa e strade di P.R.G. - zona C2 della

variante al P.R.G. per diversa individuazione

aree destinate a standards nell’insula H come da

condizioni poste dall’U.T.C., riportate nella

delibera di adozione n. 65/06 e che qui si inten-

dono integralmente trascritte

2) si dà atto che la variante comprende i seguenti

elaborati scritto-grafici trasmessi in data

13.07.2006 prot. n. 18913: 

- Relazione Tecnica illustrativa; 

TAV. n. 1 - Planimetrie 

TAV. n. 2 - Elaborati grafici.

3) di demandare al Dirigente del IV° Settore gli

adempimenti amministrativi di competenza,

previsti dalla normativa regionale in materia,

come disciplinato dall’art. 21 della L.R. n.

56/80.

Il Presidente Il Vice Segretario

Russo Giuseppe D’Elia Nicola

Estratto ad uso inserzione sul Bollettino Ufficiale

della Regione Puglia, al sensi dell’art. 21 - comma

10 - della L.R. n. 56 del 31.5.1980.

San Giovanni Rotondo, lì 5 marzo 2007
Il Sindaco

Dott. Salvatore Mangiacotti

_________________________

COMUNE DI SANNICOLA (Lecce)

DELIBERA C.C. 30 gennaio 2007, n. 6

Approvazione Piano Urbanistico Generale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentita la relazione del Sindaco sull’argomento

in oggetto;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2007

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.

42 del 27.11.1999 avente ad oggetto: “ESAME ED

APPROVAZIONE DELIBERA Di INTENTI PER

ADEGUAMENTO P.R.G.” adottata in ottempe-

ranza a quanto disposto dalla L.R. 56 del

31.5.10980 in relazione alla formazione del P.R.G.;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.

14 del 13.4.2002 avente ad oggetto: “L.R.

27.07.2001 n. 20, ART. 11. FORMAZIONE DEL

P.U.G. (PIANO URBANISTICO GENERALE)

COMUNALE. ADOZIONE D.P.P. (DOCU-

MENTO PROGRAMMATICO PRELIMINARE)”

adottata in ottemperanza a quanto disposto dalla

L.R. 20 del 27.07.2001 in relazione alla formazione

del P.U.G.;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.

56 del 15.04.2003 avente, ad oggetto: “Piano Urba-

nistico Generale Comunale. Proposta di adozione al

Consiglio Comunale (L.R. N. 20 del 27.07.2001,

art. 11)”;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.

26 del 22.09.2003 dalla quale emerge che l’argo-

mento posto all’ordine del giorno “Esame Ado-

zione P.U.G. Comunale - Art. 11 - L.R. 27 Luglio

2001 N. 20”, non è stato trattato in prima convoca-

zione per mancanza del numero legale (erano pre-

senti solo n. 8 Consiglieri su n. 17 assegnati);

Vista la deliberazione de Consiglio Comunale n.

27 del 26.09.2003, esecutiva, con la quale è stato

adottato il Piano Urbanistico Generale Comunale di

cui alla proposta della Giunta Comunale formaliz-

zata con deliberazione n. 56 del 15.04.2003 dando

atto che gli elementi costitutivi dello stesso sono

elencati all’art. 1 della Tav. 2 del PUG %orme Tec-

niche di Attuazione”.

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.

2 del 06.03.2004, esecutiva, con la quale sono state

adottate le determinazioni sulle osservazioni pro-

dotte al P.U.G. adottato;

Visto che successivamente alla adozione della

predetta deliberazione n. 2/2004, esperite le proce-

dure conseguenti all’adozione di cui all’art. 11 della

L.R. n. 20 del 27/07/2001, il PUGC è stato tra-

smesso alla Regione Puglia per gli adempimenti di

competenza;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.

1308 del 05/09/2006 con la quale, sulla base di

osservazioni, prescrizioni e motivazioni riportate

nelle premesse della stessa, è stata attestata, ai sensi

dell’art. 11 - commi 7 e 8 - della L.R. N. 20 del

27.07.2001, la compatibilità del PUG di Sannicola

alle disposizioni dell’art. 9 della predetta L.R.

20/2001;

Visto che sulla base della procedura già attivata

può procedersi, ai sensi dell’art. 11, punto 12, della

L.R. 20/2001, alla approvazione definitiva del

P.U.G. comunale e ciò in conformità della delibera-

zione della Giunta Regionale n. 1308 del 5/09/206 e

quindi con le osservazioni, prescrizioni e motiva-

zione nella stessa contenute;

Tenuto presente lo svolgersi dei lavori e le rela-

zioni svolte da coloro che sono intervenuti nella

discussione meglio riportati nell’allegato reso-

conto;

Vista la Legge 1150/1942 e s.m.i.;

Vista la L.R. 27.7.2001 n. 20;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.

49 del TUEL n. 267/2000;

Con voto unanime espressa per alzata di mano;

DELIBERA

1) Di approvare in via definitiva il Piano Urbani-

stico Generale Comunale di Sannicola, adottato

con deliberazioni del Consiglio Comunale n. 27

del 26/09/2003 e n. 2 del 06.03.2006 e ciò in

conformità della deliberazione della Giunta

Regionale n. 1308 del 5/09/206 e quindi con le

osservazioni, prescrizioni e motivazione nella

stessa contenute;

2) Di dare atto che sulla base di quanto disposto

dall’art. 11 punti 13 e 14 della L.R. n. 20 del

27.07.2001, il P.U.G. di Sannicola, come appro-

4460



4461Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2007

vato, acquista efficacia dal giorno successivo a

quello di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale

della Regione Puglia della presente delibera-

zione consiliare.

3) Di dare atto, altresì, che dell’avvenuta forma-

zione del P.U.G.C deve darsi avviso mediante

manifesti affissi in luoghi pubblici e mediante

pubblicazione su almeno due quotidiani a diffu-

sione provinciale.

_____________________________________________________

CONSORZIO BONIFICA CAPITANATA FOGGIA

PROVVEDIMENTO 20 dicembre 2006, n. 25560

Indennità d’esproprio.

RENDE NOTO

ai sensi dell’art. 22 bis c° 3 e dell’art. 26 c° 7 del d.p.r n. 3227/01 e art. 4 della L.R. n. 3/05, che it proprio Diri-

gente del Servizio Amministrativo con provvedimento n. 25560 del 20/12/2006 ha disposto il pagamento,

nella misura dell’80%, delle indennità di espropriazione e di occupazione d’urgenza in favore delle ditte che

hanno condiviso l’indennità loro offerta, determinate ai sensi dell’art. 22bis, 40 e 45 del citato dpr, spettanti

per l’esecuzione dei lavori di: “Sistemazione idraulica del bacino del Vallone La Bufola - Progetto di comple-

tamento, in agro di Lucera” dichiarati di pubblica utilità ed urgenza, concessi in esecuzione al Consorzio,

giusta Determina del Dirigente del Settore Agr. Regione Puglia n. 1465/AGR del 17/08/2006. 

Il provvedimento, de quo, si intenderà esecutivo se trascorsi 30 gg. dalla presente pubblicazione non risul-

teranno pervenute eventuali opposizioni per iscritto da patte di terzi aventi diritto.

DITTE:

Il Dirigente dell’Ufficio Espropri

Dott. G. Marchesino

_____________________________________________________


